
 

  

 

 

Госудо ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

     АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 

                      САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

        Государственное бюджетное дошкольное 

                   образовательное учреждение 

  детский сад № 20 комбинированного вида                                                                                                                                                                                   

Кировского района Санкт-Петербурга 

      ул. Лёни Голикова, д. 37, корп. 3, лит. А 

                   Санкт-Петербург, 198255 

      Телефон/факс: 752 34 88/ (812) 752 40 02 

ОКПО 50937692 ОКОГУ 32100 ОГРН 1027802727017 

          ИНН/КПП        7805144978/ 780501001 
 

 

                                     П Р И К А З 

      от 29.12.2018                                                                                              №75 

        

 

 Об утверждении положения 

об учетной политике 

 

          В связи с утверждением приказов Минфина России от 30 декабря 2017   № 274н 

«Об утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», № 

275н «Об утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора «События после отчетной даты», № 278н «Об 

утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора «Отчет о движении денежных средств» от 27 декабря 2018 

№ 32н «Об утверждении  федерального стандарта бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора «Доходы» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить положение об учетной политике, применяемой в учреждении 

(приложение). 

2. Настоящий приказ применяется при формировании показателей объектов 

учета на последний день отчетного периода 2018 года и все последующие 

периоды. 

3. Внесение изменений в настоящий приказ осуществлять в случаях, 

предусмотренных законодательством РФ. 

4. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2016 № 26. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий      _______            /Н.Г.Галкова/ 

     


